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Finale / Final

Classement / Classification
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19/10/2012 - 21/10/2012  /  Actua Lyon Kart Métropole 21/10/2012 - 15:26  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nation Chassis Tours Ecart M.Tour Vitesse

Rnk No. Driver Chassis Laps Gap B.Lap Speed

1 169 GOUNON Jules FRANCE SODI 22 50.021 87,80

2 75 FRAYSSE Vincent FRANCE TONY KART 22 +0.106 50.082 87,69

3 118 GARCIA Sylver FRANCE INTREPID 22 +0.413 50.303 87,31

4 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime BELGIQUE KOSMIC 22 +0.789 50.178 87,52

5 33 GADOIS Alexandre FRANCE FA 22 +1.243 50.215 87,46

6 11 MILLA Matias Nicolas ARGENTINE PRAGA 22 +1.500 50.261 87,38

7 122 MONSERRATE Guillaume FRANCE KOSMIC 22 +2.013 50.195 87,49

8 42 VERMEYLEN Kenny BELGIQUE TECNO 22 +2.200 50.185 87,51

9 99 SCHANDORFF Frederik DANEMARK INTREPID 22 +2.305 50.539 86,90

10 4 HORIO Fuma JAPON SUPER WINFORCE 22 +2.584 50.183 87,51

11 22 DIGARD Romain FRANCE BRM 22 +3.209 50.301 87,31

12 1 SUAU Andréa FRANCE TONY-KART 22 +3.596 50.452 87,05

13 57 COUT Anthony FRANCE ALPHA 22 +4.939 50.144 87,58

14 40 CERIBELLA Anthony FRANCE FA 22 +5.421 50.214 87,46

15 66 VUSUROVIC Vukan ITALIE DR 22 +6.142 50.219 87,45

16 48 NUVOLINI Stephen FRANCE MIRAGE 22 +6.533 50.380 87,17

17 25 ABSOLONNE Laurent BELGIQUE ALPHA 22 +6.744 50.153 87,57

18 3 MAKINO Tadasuke JAPON SUPER WINFORCE 22 +6.925 50.161 87,55

19 39 VON ALLMEN Pascal SUISSE SODI 22 +7.161 50.173 87,53

20 38 BARBE John FRANCE TECNO 22 +7.335 50.452 87,05

21 12 KOMOR Fabian Kurt ALLEMAGNE TONY-KART 22 +7.658 50.416 87,11

22 17 COLIGNON Corentin FRANCE SODI 22 +8.169 50.378 87,18

23 21 LAFILLE Adrian FRANCE TONY KART 22 +8.545 50.513 86,94

24 87 DUVALL Jacob T. ETATS UNIS DR 22 +8.977 50.579 86,83

25 14 ZERVOS Alexis GRECE FA 19 +3 Laps 50.429 87,09

26 45 HERON Bastien FRANCE KOSMIC 17 +5 Laps 50.374 87,18

27 23 LOPES Jérémy FRANCE TONY-KART 17 +5 Laps 50.150 87,57

28 139 SALVATORE Benjamin FRANCE ENERGY 17 +5 Laps 50.479 87,00

29 119 LETAILLEUR Thomas FRANCE MIRAGE 11 +11 Laps 50.554 86,87

30 47 FOTIA Anthony FRANCE INTREPID 9 +13 Laps 51.320 85,58

31 127 ROUCHY Jeoffrey FRANCE MIRAGE 5 +17 Laps 51.396 85,45

32 54 GRAU Yannick FRANCE TONY KART +22 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 169  GOUNON Jules - 50.021

Non Partant / No lap

54 GRAU Yannick FRANCE TONY KART

Abandons / DNFs

53 NAPOLITANO Giacomo FRANCE FA

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage / Timekeeper Heure d'affichage / Posting time Président du collège / Chairman of the Panel
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IAME INTERNATIONAL FINAL
X30 Senior

Pré Finale / Pre Final

Classement / Classification

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

19/10/2012 - 21/10/2012  /  Actua Lyon Kart Métropole 21/10/2012 - 11:37  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nation Chassis Tours Ecart M.Tour Vitesse

Rnk No. Driver Chassis Laps Gap B.Lap Speed

1 169 GOUNON Jules FRANCE SODI 15 50.286 87,34

2 75 FRAYSSE Vincent FRANCE TONY KART 15 +2.211 50.079 87,70

3 118 GARCIA Sylver FRANCE INTREPID 15 +6.919 50.473 87,01

4 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime BELGIQUE KOSMIC 15 +7.850 50.262 87,38

5 45 HERON Bastien FRANCE KOSMIC 15 +8.168 50.356 87,21

6 4 HORIO Fuma JAPON SUPER WINFORCE 15 +8.358 50.121 87,62

7 77 CHILLET Clément FRANCE TONY-KART 15 +8.852 50.453 87,05

8 57 COUT Anthony FRANCE ALPHA 15 +10.893 50.405 87,13

9 42 VERMEYLEN Kenny BELGIQUE TECNO 15 +13.591 50.391 87,15

10 66 VUSUROVIC Vukan ITALIE DR 15 +13.742 50.427 87,09

11 47 FOTIA Anthony FRANCE INTREPID 15 +15.884 50.840 86,38

12 12 KOMOR Fabian Kurt ALLEMAGNE TONY-KART 15 +17.660 50.618 86,76

13 99 SCHANDORFF Frederik DANEMARK INTREPID 15 +18.373 50.749 86,54

14 11 MILLA Matias Nicolas ARGENTINE PRAGA 15 +18.549 50.474 87,01

15 3 MAKINO Tadasuke JAPON SUPER WINFORCE 15 +18.726 50.306 87,30

16 33 GADOIS Alexandre FRANCE FA 15 +19.012 50.352 87,22

17 14 ZERVOS Alexis GRECE FA 15 +21.667 50.548 86,88

18 122 MONSERRATE Guillaume FRANCE KOSMIC 15 +21.750 50.407 87,13

19 22 DIGARD Romain FRANCE BRM 15 +22.605 50.603 86,79

20 23 LOPES Jérémy FRANCE TONY-KART 15 +23.596 51.079 85,98

21 1 SUAU Andréa FRANCE TONY-KART 15 +23.997 50.825 86,41

22 39 VON ALLMEN Pascal SUISSE SODI 15 +24.093 50.176 87,53

23 40 CERIBELLA Anthony FRANCE FA 15 +25.074 50.406 87,13

24 48 NUVOLINI Stephen FRANCE MIRAGE 15 +27.317 51.036 86,05

25 17 COLIGNON Corentin FRANCE SODI 15 +27.471 50.575 86,84

26 25 ABSOLONNE Laurent BELGIQUE ALPHA 15 +27.697 50.398 87,14

27 53 NAPOLITANO Giacomo FRANCE FA 15 +27.992 50.779 86,49

28 127 ROUCHY Jeoffrey FRANCE MIRAGE 15 +28.233 50.652 86,70

29 38 BARBE John FRANCE TECNO 15 +33.185 50.953 86,19

30 119 LETAILLEUR Thomas FRANCE MIRAGE 3 +12 Laps 51.420 85,41

31 139 SALVATORE Benjamin FRANCE ENERGY +15 Laps

32 87 DUVALL Jacob T. ETATS UNIS DR +15 Laps

33 21 LAFILLE Adrian FRANCE TONY KART +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 75  FRAYSSE Vincent - 50.079

Non Partant / No lap

21 LAFILLE Adrian FRANCE TONY KART

87 DUVALL Jacob T. ETATS UNIS DR

139 SALVATORE Benjamin FRANCE ENERGY

Exclu de la manche / Excluded

54 GRAU Yannick FRANCE TONY KART

N° 54   Exclusion : poids non conforme / Exclusion: not corresponding weight

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage / Timekeeper Heure d'affichage / Posting time Président du collège / Chairman of the Panel
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IAME INTERNATIONAL FINAL
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Classement / Classification
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19/10/2012 - 21/10/2012  /  Actua Lyon Kart Métropole 20/10/2012 - 18:27  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Nation Chassis A-B C-D A-E B-C D-E A-C B-D C-E A-D B-E Points Essais

Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 169 GOUNON Jules FRANCE SODI - 0 - - 0 - 0 - 0 - 0 50.063

2 118 GARCIA Sylver FRANCE INTREPID 0 - - 0 - - 4 - - 2 6 49.949

3 23 LOPES Jérémy FRANCE TONY-KART 3 - - 2 - - 2 - - 0 7 50.040

4 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime BELGIQUE KOSMIC - 3 - 3 - 0 - 2 - - 8 50.052

5 57 COUT Anthony FRANCE ALPHA - 2 - - 2 - 5 - 3 - 12 49.994

6 75 FRAYSSE Vincent FRANCE TONY KART 2 - 0 - - 10 - - 2 - 14 49.894

7 40 CERIBELLA Anthony FRANCE FA - - 6 - 3 - - 5 - 4 18 50.001

8 3 MAKINO Tadasuke JAPON SUPER WINFORCE 8 - 2 - - 5 - - 7 - 22 50.097

9 1 SUAU Andréa FRANCE TONY-KART - 5 - - 4 - 11 - 4 - 24 50.119

10 33 GADOIS Alexandre FRANCE FA 5 - - 7 - - 12 - - 3 27 50.074

11 45 HERON Bastien FRANCE KOSMIC - 9 - 12 - 4 - 3 - - 28 50.080

12 14 ZERVOS Alexis GRECE FA - - 4 - 10 - - 4 - 12 30 50.271

13 25 ABSOLONNE Laurent BELGIQUE ALPHA 6 - - 6 - - 9 - - 11 32 50.335

14 17 COLIGNON Corentin FRANCE SODI 7 - - 15 - - 6 - - 6 34 50.231

15 39 VON ALLMEN Pascal SUISSE SODI 10 - 8 - - 9 - - 8 - 35 50.074

16 42 VERMEYLEN Kenny BELGIQUE TECNO 13 - - 8 - - 10 - - 9 40 50.441

17 77 CHILLET Clément FRANCE TONY-KART - 12 - 13 - 11 - 7 - - 43 50.594

18 139 SALVATORE Benjamin FRANCE ENERGY - 6 - 5 - 33 - 0 - - 44 50.117

19 38 BARBE John FRANCE TECNO - 4 - 9 - 2 - 30 - - 45 50.172

20 11 MILLA Matias Nicolas ARGENTINE PRAGA 11 - 3 - - 29 - - 5 - 48 50.025

21 47 FOTIA Anthony FRANCE INTREPID - 10 - - 16 - 16 - 6 - 48 50.269

22 119 LETAILLEUR Thomas FRANCE MIRAGE 4 - - 4 - - 3 - - 37 48 50.292

23 54 GRAU Yannick FRANCE TONY KART 16 - 11 - - 6 - - 18 - 51 50.227

24 122 MONSERRATE Guillaume FRANCE KOSMIC - - 33 - 6 - - 6 - 7 52 50.070

25 87 DUVALL Jacob T. ETATS UNIS DR 15 - - 14 - - 13 - - 10 52 50.171

26 99 SCHANDORFF Frederik DANEMARK INTREPID - - 12 - 13 - - 8 - 19 52 50.439

27 4 HORIO Fuma JAPON SUPER WINFORCE - 11 - - 5 - 8 - 31 - 55 50.084

28 21 LAFILLE Adrian FRANCE TONY KART - - 5 - 8 - - 34 - 8 55 50.160

29 48 NUVOLINI Stephen FRANCE MIRAGE - 8 - 38 - 3 - 9 - - 58 50.268

30 127 ROUCHY Jeoffrey FRANCE MIRAGE - - 13 - 9 - - 32 - 5 59 50.093

31 12 KOMOR Fabian Kurt ALLEMAGNE TONY-KART - 16 - 18 - 16 - 10 - - 60 50.443

32 66 VUSUROVIC Vukan ITALIE DR - - 7 - 11 - - 25 - 18 61 50.176

33 53 NAPOLITANO Giacomo FRANCE FA - - 15 - 17 - - 16 - 13 61 50.530

34 22 DIGARD Romain FRANCE BRM - 29 - - 14 - 7 - 13 - 63 50.320

Non Qualifiés / Not Qualified

35 41 RAMBAUD Sébastien FRANCE TONY-KART - - 14 - 15 - - 19 - 15 63 50.479

36 67 EXBRAYAT Lucas FRANCE PCR 9 - - 10 - - 15 - - 32 66 50.100

37 29 DE LA BROSSE Baptiste FRANCE TONY-KART - 7 - 11 - 17 - 33 - - 68 49.982

38 132 BORGES MARTINS Mattias FRANCE PRAGA - 37 - - 7 - 14 - 10 - 68 50.174

39 133 OLSEN Christian DANEMARK TOP-KART - 24 - 19 - 14 - 11 - - 68 50.518

40 113 CHAMARD Christopher FRANCE TONY-KART 12 - 32 - - 15 - - 11 - 70 50.410

41 61 POTAIN Mickael FRANCE KOSMIC 14 - 17 - - 18 - - 23 - 72 50.439

42 2 AMWEG Severin SUISSE FA - 28 - - 19 - 19 - 9 - 75 50.369

43 9 KOLKMANN David ALLEMAGNE INTREPID - - 21 - 12 - - 18 - 28 79 50.322

44 59 RODRIGUES Alexandre FRANCE CRG - - 10 - 18 - - 14 - 37 79 50.380

45 138 HARGROVE Scott CANADA PRAGA - 17 - 16 - 38 - 12 - - 83 50.345

46 69 ROCHEZ Anthony BELGIQUE PCR - 15 - - 25 - 31 - 12 - 83 50.433

47 7 MAZGAREAN Yoann SUISSE EXCEED 32 - 9 - - 24 - - 19 - 84 50.163

48 37 BOURASSIN Johan FRANCE TONY-KART 30 - 16 - - 7 - - 32 - 85 50.288

49 95 ZYTO Brice FRANCE KOSMIC 19 - - 21 - - 23 - - 22 85 50.741

50 32 ISMAN Adam CANADA PRAGA 23 - - 17 - - 22 - - 23 85

51 112 CUISINIER Cyril FRANCE FA 31 - - 20 - - 21 - - 14 86 50.494

52 177 GUTKNECHT Cédric FRANCE MIRAGE - 19 - - 36 - 17 - 14 - 86 50.500

53 50 CASTELLON Alexis FRANCE TONY-KART - 32 - - 22 - 18 - 15 - 87 50.597

54 10 PFLUCKER Rodrigo PEROU GILLARD - - 18 - 24 - - 29 - 16 87 50.645

55 130 MANCINA Biagio SUISSE PCR - 18 - 31 - 8 - 31 - - 88 50.427

56 104 MANTELLO Enzo FRANCE WILDKART - 20 - - 20 - 27 - 21 - 88 50.705

57 143 BORDAGI Clément FRANCE TONY-KART 17 - - 22 - - 28 - - 21 88 50.873

58 6 HANSES Julian ALLEMAGNE GILLARD - 13 - 30 - 35 - 13 - - 91 50.495

59 24 ALLEN James AUSTRALIE SODI - - 22 - 21 - - 24 - 24 91 50.819

60 56 PICCOLO Carlo ITALIE DR 20 - - 23 - - 24 - - 25 92 50.653

61 100 BERTHET Alexis FRANCE PCR 34 - 29 - - 12 - - 20 - 95 50.326

62 30 QUEZADA Romain FRANCE HAASE - 21 - 27 - 30 - 17 - - 95 50.674

63 102 MAINGRE Thomas FRANCE MIRAGE - 22 - 24 - 25 - 26 - - 97 50.767

64 93 XYNOS Pavlos GRECE TECNO - 23 - - 27 - 30 - 17 - 97 50.917

65 63 RINAUDO Thibault FRANCE MARANELLO - 25 - - 31 - 25 - 16 - 97 51.211

66 92 VIDAL Mickaël FRANCE MIRAGE - 14 - 34 - 13 - 37 - - 98 50.311

67 76 CROSSINGHAM Joshua AUSTRALIE SODI - 31 - 32 - 20 - 15 - - 98 50.898

68 51 SGAMMA Andrea ITALIE DR - - 26 - 29 - - 20 - 26 101 50.501

69 36 TANGELAND Kevin NORVEGE ENERGY 27 - - 25 - - 20 - - 30 102 50.515

70 64 FOSTER Scott AUSTRALIE SODI - - 28 - 23 - - 22 - 29 102 50.936

71 35 JENS Joel Robert ETATS UNIS SODI 38 - 19 - - 19 - - 27 - 103 50.513
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Clt N° Pilote Nation Chassis A-B C-D A-E B-C D-E A-C B-D C-E A-D B-E Points Essais

Rnk No. Driver Chassis Qualifying

72 28 TROILO Jérémy FRANCE TECNO - - 27 - 36 - - 21 - 20 104 51.977

73 34 PORTE Quentin FRANCE TONY KART 26 - 24 - - 22 - - 33 - 105 50.578

74 13 FRAYSSINET Lucas FRANCE TONY-KART 25 - 20 - - 34 - - 26 - 105 50.652

75 244 SIEGENTHALER Dominik SUISSE EXPRIT - - 37 - 28 - - 23 - 17 105 50.711

76 44 NESSET Andreas NORVEGE GILLARD 33 - 23 - - 21 - - 29 - 106 50.480

77 19 GREENFIELD Taylor PEROU GILLARD 22 - - 29 - - 29 - - 27 107 50.580

78 84 SANDBERG Oskar NORVEGE MADDOX 18 - 25 - - 31 - - 34 - 108 50.741

79 60 VINCENTINI Hugo FRANCE INTREPID 28 - 37 - - 23 - - 22 - 110 51.023

80 5 HILLENBRAND Christian ALLEMAGNE WILDKART - 30 - 26 - 27 - 27 - - 110 51.102

81 43 KERGER Aaron LUXEMBOURG TOP-KART - 27 - 28 - 28 - 28 - - 111

82 58 WOLF Julio BRESIL ART GP - 37 - - 26 - 26 - 24 - 113 50.786

83 15 OLIVARES Kevin PEROU GILLARD - 26 - - 30 - 32 - 28 - 116 50.478

84 8 CHANG Mario PEROU GILLARD 29 - 31 - - 32 - - 25 - 117 52.146

85 65 LIONET Charlotte FRANCE TONY-KART 35 - 30 - - 26 - - 30 - 121 50.860

86 62 GRAHNSTEDT Simen NORVEGE TOP-KART 24 - - 33 - - 33 - - 31 121 51.100

87 117 GIRARD Ingrid FRANCE CRG 21 - - 35 - - 85 - - 85 226 50.421

88 16 PRILLWITZ Yannick ALLEMAGNE PRAGA - 33 - - 84 - 85 - 85 - 287 50.519

Le Chronométrage / Timekeeper Heure d'affichage Président du collège / Chairman of the Panel
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Classement des essais / Practice classification
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Clt N° Pilote Nation Chassis Temps 2e Temps Ecart

Rnk No. Driver Chassis Time 2nd time Gap

1 75 FRAYSSE Vincent FRANCE TONY KART 49.894 49.943

2 118 GARCIA Sylver FRANCE INTREPID 49.949 49.976 +0.055

3 29 DE LA BROSSE Baptiste FRANCE TONY-KART 49.982 50.026 +0.088

4 57 COUT Anthony FRANCE ALPHA 49.994 50.143 +0.100

5 40 CERIBELLA Anthony FRANCE FA 50.001 50.133 +0.107

6 11 MILLA Matias Nicolas ARGENTINE PRAGA 50.025 50.170 +0.131

7 23 LOPES Jérémy FRANCE TONY-KART 50.040 50.094 +0.146

8 20 CARPENA MAXIMIANO Maxime BELGIQUE KOSMIC 50.052 50.123 +0.158

9 169 GOUNON Jules FRANCE SODI 50.063 50.086 +0.169

10 122 MONSERRATE Guillaume FRANCE KOSMIC 50.070 50.079 +0.176

11 39 VON ALLMEN Pascal SUISSE SODI 50.074 50.112 +0.180

12 33 GADOIS Alexandre FRANCE FA 50.074 50.195 +0.180

13 45 HERON Bastien FRANCE KOSMIC 50.080 50.133 +0.186

14 4 HORIO Fuma JAPON SUPER WINFORCE 50.084 50.262 +0.190

15 127 ROUCHY Jeoffrey FRANCE MIRAGE 50.093 50.143 +0.199

16 3 MAKINO Tadasuke JAPON SUPER WINFORCE 50.097 50.167 +0.203

17 67 EXBRAYAT Lucas FRANCE PCR 50.100 50.136 +0.206

18 139 SALVATORE Benjamin FRANCE ENERGY 50.117 50.160 +0.223

19 1 SUAU Andréa FRANCE TONY-KART 50.119 50.169 +0.225

20 21 LAFILLE Adrian FRANCE TONY KART 50.160 50.166 +0.266

21 7 MAZGAREAN Yoann SUISSE EXCEED 50.163 50.184 +0.269

22 87 DUVALL Jacob T. ETATS UNIS DR 50.171 50.251 +0.277

23 38 BARBE John FRANCE TECNO 50.172 50.191 +0.278

24 132 BORGES MARTINS Mattias FRANCE PRAGA 50.174 50.213 +0.280

25 66 VUSUROVIC Vukan ITALIE DR 50.176 50.212 +0.282

26 54 GRAU Yannick FRANCE TONY KART 50.227 50.269 +0.333

27 17 COLIGNON Corentin FRANCE SODI 50.231 50.399 +0.337

28 48 NUVOLINI Stephen FRANCE MIRAGE 50.268 50.280 +0.374

29 47 FOTIA Anthony FRANCE INTREPID 50.269 50.332 +0.375

30 14 ZERVOS Alexis GRECE FA 50.271 50.332 +0.377

31 37 BOURASSIN Johan FRANCE TONY-KART 50.288 50.415 +0.394

32 119 LETAILLEUR Thomas FRANCE MIRAGE 50.292 50.331 +0.398

33 92 VIDAL Mickaël FRANCE MIRAGE 50.311 50.359 +0.417

34 22 DIGARD Romain FRANCE BRM 50.320 50.338 +0.426

35 9 KOLKMANN David ALLEMAGNE INTREPID 50.322 50.414 +0.428

36 100 BERTHET Alexis FRANCE PCR 50.326 50.366 +0.432

37 25 ABSOLONNE Laurent BELGIQUE ALPHA 50.335 50.458 +0.441

38 138 HARGROVE Scott CANADA PRAGA 50.345 50.402 +0.451

39 2 AMWEG Severin SUISSE FA 50.369 50.387 +0.475

40 59 RODRIGUES Alexandre FRANCE CRG 50.380 50.454 +0.486

41 113 CHAMARD Christopher FRANCE TONY-KART 50.410 50.532 +0.516

42 117 GIRARD Ingrid FRANCE CRG 50.421 50.470 +0.527

43 130 MANCINA Biagio SUISSE PCR 50.427 50.434 +0.533

44 69 ROCHEZ Anthony BELGIQUE PCR 50.433 50.449 +0.539

45 99 SCHANDORFF Frederik DANEMARK INTREPID 50.439 50.472 +0.545

46 61 POTAIN Mickael FRANCE KOSMIC 50.439 50.522 +0.545

47 42 VERMEYLEN Kenny BELGIQUE TECNO 50.441 50.469 +0.547

48 12 KOMOR Fabian Kurt ALLEMAGNE TONY-KART 50.443 50.447 +0.549
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Clt N° Pilote Nation Chassis Temps 2e Temps Ecart

Rnk No. Driver Chassis Time 2nd time Gap

49 15 OLIVARES Kevin PEROU GILLARD 50.478 50.505 +0.584

50 41 RAMBAUD Sébastien FRANCE TONY-KART 50.479 50.498 +0.585

51 44 NESSET Andreas NORVEGE GILLARD 50.480 50.546 +0.586

52 112 CUISINIER Cyril FRANCE FA 50.494 50.584 +0.600

53 6 HANSES Julian ALLEMAGNE GILLARD 50.495 50.542 +0.601

54 177 GUTKNECHT Cédric FRANCE MIRAGE 50.500 50.627 +0.606

55 51 SGAMMA Andrea ITALIE DR 50.501 50.502 +0.607

56 35 JENS Joel Robert ETATS UNIS SODI 50.513 50.653 +0.619

57 36 TANGELAND Kevin NORVEGE ENERGY 50.515 50.636 +0.621

58 133 OLSEN Christian DANEMARK TOP-KART 50.518 50.532 +0.624

59 16 PRILLWITZ Yannick ALLEMAGNE PRAGA 50.519 50.819 +0.625

60 53 NAPOLITANO Giacomo FRANCE FA 50.530 50.538 +0.636

61 34 PORTE Quentin FRANCE TONY KART 50.578 50.635 +0.684

62 19 GREENFIELD Taylor PEROU GILLARD 50.580 50.690 +0.686

63 77 CHILLET Clément FRANCE TONY-KART 50.594 51.565 +0.700

64 50 CASTELLON Alexis FRANCE TONY-KART 50.597 50.622 +0.703

65 10 PFLUCKER Rodrigo PEROU GILLARD 50.645 50.717 +0.751

66 13 FRAYSSINET Lucas FRANCE TONY-KART 50.652 50.722 +0.758

67 56 PICCOLO Carlo ITALIE DR 50.653 50.766 +0.759

68 30 QUEZADA Romain FRANCE HAASE 50.674 50.688 +0.780

69 104 MANTELLO Enzo FRANCE WILDKART 50.705 50.769 +0.811

70 244 SIEGENTHALER Dominik SUISSE EXPRIT 50.711 50.758 +0.817

71 84 SANDBERG Oskar NORVEGE MADDOX 50.741 50.804 +0.847

72 95 ZYTO Brice FRANCE KOSMIC 50.741 50.826 +0.847

73 102 MAINGRE Thomas FRANCE MIRAGE 50.767 50.834 +0.873

74 58 WOLF Julio BRESIL ART GP 50.786 50.848 +0.892

75 24 ALLEN James AUSTRALIE SODI 50.819 50.874 +0.925

76 65 LIONET Charlotte FRANCE TONY-KART 50.860 51.110 +0.966

77 143 BORDAGI Clément FRANCE TONY-KART 50.873 50.912 +0.979

78 76 CROSSINGHAM Joshua AUSTRALIE SODI 50.898 50.935 +1.004

79 93 XYNOS Pavlos GRECE TECNO 50.917 50.992 +1.023

80 64 FOSTER Scott AUSTRALIE SODI 50.936 51.009 +1.042

81 60 VINCENTINI Hugo FRANCE INTREPID 51.023 51.094 +1.129

82 62 GRAHNSTEDT Simen NORVEGE TOP-KART 51.100 51.206 +1.206

83 5 HILLENBRAND Christian ALLEMAGNE WILDKART 51.102 51.131 +1.208

84 63 RINAUDO Thibault FRANCE MARANELLO 51.211 51.267 +1.317

85 28 TROILO Jérémy FRANCE TECNO 51.977 53.017 +2.083

86 8 CHANG Mario PEROU GILLARD 52.146 52.306 +2.252

 Ecart entre les séries : 0.263% / Gap between series : 0.263%

Non Classés / Not Classified

32 ISMAN Adam CANADA PRAGA

43 KERGER Aaron LUXEMBOURG TOP-KART

Le Chronométrage / Timekeeper Heure d'affichage / Posting time Président du collège / Chairman of the Panel
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